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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

تا انتخابات

از میان خبرها

سومین مناظره شش نامزد دوازدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری با موضوع 
اقتصادی بعد از ظهر روز جمعه بیست و دوم 
اردیبهشت ماه میان مصطفی میرسلیم، 
اسحاق جهانگیری، محمدباقر قالیباف، 
مصطفی هاشمی طبا، حسن روحانی و 

ابراهیم رئیسی برگزار شد.
به گزارش ایسنا اسحاق جهانگیری در 
پاسخ به این پرسش که برنامه شما برای 
آن  و کاهش  با قاچاق کالا  مقابله موثر 
اقتصاد  راستای  در  واردات  مدیریت  و 
مقاومتی چیست، اظهار کرد: حتماً یکی 
از مهمترین سیاست هایی که در اقتصاد 
مقاومتی به آن توجه شده است موضوع 

راه اندازی تولید داخلی است.
وی گفت: زمانی که ما دولت را تحویل 
گرفتیم میزان قاچاق کالا بر اساس آمار 
اعلام شده حدود 25 میلیارد دلار بود. که 
با برنامه ریزی که انجام گرفته میزان قاچاق 
در مقطع فعلی به میزان 12 میلیارد دلار 
کاهش یافته است. جهانگیری اظهار کرد: 
برای آینده برنامه ریزی دقیقی صورت 
گرفته که طی آن 10 کالای اصلی که در 
قاچاق سهم عمده دارند مشخص شده اند 
تا به سرعت با آنها مقابله شود. وی  اظهار 
کرد: آقایان بیایند و بگویند ما در ناجا بودیم 
یا در قوه قضائیه بودیم و این کارهای مهم را 
انجام داده ایم.  ابراهیم رئیسی در فرصت 
جهانگیری،  صحبت های  به  انتقادش 
اظهار کرد: پشتوانه برنامه های ارایه شده 
برنامه ریزی های  و  تفحص  تحقیق،  ما 
در  داد:   ادامه  وی  است.  دانشگاهیان 
ارتباط با قاچاق کالا باید پرسید که قاچاق 
کالا کجا انجام می شود؟ امروز 18 میلیارد 
و به گفته ایشان 12 میلیارد قاچاق کالا 
از کجا ایجاد شده است. هاشمی طبا نیز 
گفت: برای کشوری که استقلالش  توسط 
رزمندگان و شهدا تدوین شده، بسیار جای 
تاسف است که این مقدار کالای قاچاق 
وارد می شود. روزنامه های ما نوشته اند که 
از 114 اسکله رسمی قاچاق وارد کشور 
می شود . وی ادامه داد: من تقاضا دارم 
از برادرانی که اطلاعات دقیق تری دارند 

واقعا بگویند چگونه از 114 اسکله کالای 
قاچاق وارد می شود و شناسایی نمی شود 

و به مردم گفته نمی شود.
هم چنین محمدباقر قالیباف در انتقاد به 
اظهارات مطرح شده از سوی جهانگیری 
اظهار کرد: ما اگر بحث 4 درصدی ها را 
مطرح می کنیم به این دلیل است که چرا 

با قاچاق کالا مبارزه نمی شود.
و  روحانی  به  خطاب  ادامه  در  قالیباف 
جهانگیری گفت: وقتی شما امروز نمی 
توانید امنیت سپرده گذاران مستضعف 
مانند سپرده گذاران موسسات کاسپین 
و میزان را تامین کنید، بعد می گویید باید 
سرمایه وارد کنید و امنیت آن را برقرار 
کنید؟  مصطفی میرسلیم نیز در واکنش به 
سخنان جهانگیری درباره موضوع قاچاق 
کالا اظهار کرد: شما که به آقای رئیسی 
اعتراض می کنید که چرا برنامه ندارد 
خودتان پیش از ایشان مورد سوال هستید 
با اشاره به سابقه  برادر من.  میرسلیم 
چهارساله جهانگیری در دولت یازدهم 
اظهار کرد: جنابعالی در چهار سال اخیر 
در دولت بوده اید. آیا شما خواب بوده اید 
و حواستان نبوده است که چگونه انجام 
می گیرد و حال فهمیده اید و می خواهید 

از آن جلوگیری کنید؟
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ادامه 
داد: شما به دیگران می گویید برنامه تان 
برای مبارزه با قاچاق کالا چیست؟ شما 
خودتان در دولت چگونه این موضوع را 
پیگیری می کنید؟  حسن روحانی در ادامه 
این مناظره  اظهار کرد: در مساله قاچاق و 
مفاسد اولین نکته مورد توجه این است که 
باید به ریشه های مساله بپردازیم. این که 

چرا قاچاق به وجود می آید؟
برای  را  آزادی  فضای  باید  گفت:  وی 
بخش های خصوصی ایجاد کنیم نه این 
به عنوان فضای  بیایند  که خصولتی ها 
خصوصی فعالیت کنند. گروه هایی که 
فضای  وارد  دارند  نظامی  های  حامی 
رقابت شوند و نگذارند رقابت واقعی بین 

بخش خصوصی ایجاد شود.
اسحاق جهانگیری در بخش جمع بندی 

باید  رییسی  گفت:آقای  خود   سخنان 
سابقه و برنامه تنظیم کنند و به اطلاع مردم 
برسانند. اینکه قوه قضاییه مبارزه با فساد 
کرده و روز به روز اضافه تر شده، بنابراین 
قوه قضاییه در مسئولیتی که ایشان داشته 

ضعیف بوده است. 
وی خطاب به قالیباف افزود: هر کسی 
خواست به موضوع ورود کند جنابعالی 
اجازه ندادید در ستاد مبارزه با مفاسد 
مسئولان  و  من  حضور  با  که  اقتصادی 
قضایی برگزار شد این موضوع مطرح شد 
و دادستان گفت که تاکنون در این پرونده 
مجلس  رسیده اند.  تخلف  مورد   59 به 
خواست در این باره تحقیق و تفحص کند 
جنابعالی رفتید و لابی کردید و جلوی آن 
را گرفتید و نگذاشتید نمایندگان مجلس 

موضوع را شفاف بررسی و بیان کنند.
جهانگیری خطاب به قالیباف گفت:  شما 
از امنیت سپرده گذاران صحبت می کنید؛ 
آقای قالیباف شما بیشترین تخلفی که در 
بانک های اطرافتان وجود دارد را انجام 
دادید. این موسسات اعتباری را شما ایجاد 
کردید؛ آیا شما می دانید بانک قوامین 

امروز چه وضعیتی دارد؟
به گزارش ایسنا، میرسلیم در پاسخ به 
سوالی مبنی بر اینکه برنامه شما برای 
توسعه صادرات، جلوگیری از خام فروشی 
و کاهش وابستگی بودجه کشور به درآمد 
نفتی چیست؟ گفت: با توجه به ارزش 
افزوده ای که کالاهای میانی و ارزشمند 
نسبت به خام فروشی دارد ما را به این 
نتیجه می رساند که از چاه ها و منابع نفتی 
مان به صورت پیاپی استفاده نکنیم تا با 
تولید کالاهای میانی و دارای ارزش افزوده 
از ماده خام نفت،  عمر منابع نفتی خودمان 
را افزایش دهیم. حسن روحانی در واکنش 
به سخنان میرسلیم گفت: دولت افتخار 
می کند که  بازار صادرات به کشور ما باز 

شد. میعانات که روی آب ها باقی مانده 
بود صادر شد. در پارس جنوبی شروع 
به برداشت نفت خام کردیم. ما در غرب 
کارون امروز 300 هزار بشکه نفت در روز 
صادر می کنیم و قبلا حدود 60 الی 50 

هزار بشکه بود.
سخنان  به  واکنش  در  نیز  جهانگیری 
میرسلیم درباره خام فروشی نفت در طول 
سال های گذشته اظهار کرد:  ما در زمینه 
خوب  خیلی  خام فروشی  از  جلوگیری 
عمل کردیم و کوشیدیم کالاهایی تولید 
کنیم که قابل صادرات باشند و تراز مثبت 
صادرات کالا نسبت به وارداتش بدون 
تکیه به فروش نفت خام برای اولین بار 
در جمهوری اسلامی ایران در این دولت 
عملی شده است. ابراهیم رئیسی نیز در 
نقد صحبت های میر سلیم اظهار کرد: 
کشور  مختلف  استان های  در  چنانچه 
خام  از  هم  شود  ایجاد  پالایشگاه هایی 
فروشی جلوگیری می شود و هم نفت با 
ارزش افزوده فروش می رود اما متاسفانه 

تاکنون اینطور عمل نشده است.
وی افزود: علی رغم تلاش هایی که انجام 
شده امروز شاهدیم که آنچه که باید در 
زمینه کاهش وابستگی به نفت انجام می 

شده،  انجام نشده است .
هاشمی طبا در ادامه درباره صحبت های 
میرسلیم اظهار کرد: خوشحالم که امروز 
صادرات ما به 45 میلیارد دلار رسیده و 
بخشی از آن صادرات مهندسی با ارزش 

افزوده تقریباً 100 درصد است. 
این افتخار بزرگی برای جمهوری اسلامی 
است که مهندسین کشورش اینگونه در 

دنیا حاضر می شوند.
محمدباقر قالیباف نیز در این باره گفت: 
مشکل صادرات حل نمی شود با حضور و 
عملکرد 4 درصدی ها که اجازه نمی دهند، 

چون منفعت آنها در واردات است.

گزارشی از سومین مناظره کاندیداهای ریاست جمهوری 

فینال  نفس گیر

رئیسی : دغدغه مردم اقتصادی است
صدا و سیما - رئیسی نامزد دوازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری در بدو ورود به سازمان صدا و سیما برای 
شرکت در آخرین مناظره در جمع خبرنگاران گفت: امروز 
دغدغه مردم مشکلات کارخانجات و کارگاه های تعطیل 

شده، جوانان بیکار، فقرا، محرومان، روستائیان، کارگران و فعالان حوزه تولید 
است که تولیدشان تعطیل شده است. بنابراین چون مسئله مردم مسئله اقتصادی 

است آخرین مناظره و بحث های آن برای مردم اهمیت دارد.

روحانی : نامزدها بگویند چگونه می خواهند در حوزه 
اقتصادی تحول ایجاد کنند
مهر - روحانی کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری در بدو ورود به جام جم برای برگزاری سومین 
مناظره انتخاباتی گفت: نامزدها در زمینه مسائل اقتصادی 
باید به سوابق خود اشاره کنند و بگویند چه ارتباطی با 

مسائل اقتصادی داشته اند و چگونه می خواهند در این حوزه تحول ایجاد کنند. 
همچنین بگویند اگر وعده ای می دهند، منبع آن چیست؛ از حقوق چه کسی می 

زنند و چگونه تورم ایجاد می شود. 

قالیباف : شایسته سالاری مبنای کار ما خواهد بود 

مهر – قالیباف کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری در بدو ورود به جام جم برای برگزاری سومین 
مناظره انتخاباتی گفت :  در مناظره دوم پیشنهاد دادیم 
که افراد، دارایی های خود را اعلام کنند حتما این مساله 

با منافع آن 4 درصدی ها در تضاد است چراکه این ها می خواهند بدون هیچ 
تحرکی، بیشترین منفعت را ببرند. شایسته سالاری مبنای کار ما خواهد بود؛ 

البته کابینه آینده باید باتجربه و جوان باشد. 

میرسلیم: گرفتاری امروز کشور اشتغال جوانان است

باشگاه خبرنگاران جوان - میر سلیم نامزد دوازدهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری در بدو ورود به سازمان صدا و 
سیما برای شرکت در آخرین مناظره در جمع خبرنگاران، 
گفت: گرفتاری امروز کشور اشتغال جوانان است و امروز 

باید مشخص شود کدام مرد در این صحنه پیشنهاد خوب ارائه می دهد و پای آن 
می ایستد. این مناظره از مناظرات قبل مهم تر به نظر می رسد و امیدوارم نامزدها 

موفق باشند و پیشنهادات خوبی ارائه دهند. 

جهانگیری : برنامه فقط شعار نیست 

صدا و سیما - جهانگیری در بدو ورود به جام جم برای 
برگزاری سومین مناظره انتخاباتی گفت: مناظره ها به گونه 
ای طراحی شده است که دوستان بیشتر از این که از برنامه 
ها و عملکردشان بگویند بیشتر در گفتن وعده ها مسابقه می 

دهند. برنامه فقط شعار نیست، راه رسیدن به هدف باید مشخص شود، و هر حرفی 
که زده می شود باید تیم کاری و برنامه رسیدن به آن گفته شود و تاکنون خیلی به 

این بخش پرداخته نشده است. 

هاشمی طبا : حل مسائل اشتغال باید بر اساس برنامه 
اقتصاد مقاومتی باشد 

باشگاه خبرنگاران جوان – هاشمی طبا نامزد دوازدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری در بدو ورود به سازمان صدا 
و سیما برای شرکت در آخرین مناظره در جمع خبرنگاران 
گفت:  مسائلی مطرح کردم و امروز هم می گویم ، خوشحالم 

که در این راه اولین حرف و برنامه ام حفظ ایران و گام گذاشتن در راه مشکلات 
ایران است تا آنها را رفع کنیم و در کنار آن حل مسائل اشتغال باید بر اساس برنامه 

اقتصاد مقاومتی باشد.

 ویژگی های نامزد اصلح در نگاه 
رهبر انقلاب

ایسنا - رهبر انقلاب اسلامی در طول سال های گذشته و 
به مناسبت برگزاری انتخابات، همواره مردم را به رعایت 
سفارش  اصلح  نامزد  انتخاب  هنگام  در  شاخص هایی 

نموده اند.
پایگاه اطلاع رسانی KHAMENEI.IR به مناسبت ایام 
برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره  ریاست جمهوری، 
جدول ویژگی های نامزد اصلح را بر اساس بیانات 28 سال 

گذشته  رهبر انقلاب به شرح زیر منتشر کرده است.
الف: ویژگی های انتخاباتی •

بد  از  نماید.  استفاده  صحیح  تبلیغاتی  شیوه های  از 
اخلاقی های  انتخاباتی پرهیز کند.

ب: ویژگی های فردی •
به مبانی و ارزش های، اسلام، انقلاب و اهداف ملت پایبند 
باشد. با مردم صمیمی باشد و خود را خدمتگزار مردم بداند. 
استکبارستیز، شجاع و مقاوم در برابر فشارهای دشمن 
باشد. مومن باتقوا و متوکل به خدا باشد. ساده زیست باشد و 
از اشرافی گری اجتناب کند و متصل به مراکز ثروت و قدرت 
نباشد. امانتدار، پاکدامن و به دور از فساد باشد. به توانایی ها 

و نظرات مردم ایمان داشته باشد. صادق و روراست باشد.
ج : ویژگی های کاری •

باشد.  کارآمد  و  قوی  کشور  اجرایی  مدیریت  برای 
خستگی ناپذیر و دارای همت جهادی باشد. 

نیازهای جامعه و مردم را بداند و درد آن ها را احساس کند. 
بصیر و هوشمند و با تدبیر و با برنامه باشد. اهل اجرای عدالت 
و مبارزه با بی عدالتی باشد. در جهت آرمان ها و پیشرفت 

کشور گام بردارد.  التزام به قانون داشته باشد. 
پایبند به اقتصاد مقاومتی باشد و برای پیشرفت نگاهش به 

بیرون از مرزها نباشد.

مشاهده کد داوطلبی نامزدهای 
انتخابات شوراها در سامانه بیتاک

ایسنا - کد داوطلبی نامزدهای انتخابات شوراها در سامانه 
بیتاک قابل مشاهده است. 

برای اطلاع از کد داوطلبی نامزدهای انتخابات شوراهای 
اسلامی شهر و روستا، می توان ضمن مراجعه به سامانه 
بیتاک به آدرس www.bittak.ir و وارد کردن نام و نام 
خانوادگی، کد داوطلبی هر یک از نامزدهای انتخابات را 

مشاهده کرد.


